Narsinga.

Narsinge Regnum inter caput Comotin & Guadauerinum ad Oceanum Bengalæ porrigitur spatio 200. leucarum. Ciuitates regis dux, Narsinga & Bisnagar; sunt quoque Tarnassari, Coromandel, vel Cosmandel, Maliapur, Caël.

Orixa.

Orixa Regnum intct Narsingæ & Bengalæ regna iacet à capite Guadauerino usque ad caput Leogoræ: cuius regia vrbs est Ramana. Merit hæc regio optimum adamantem.

Bengala.

Bengala, Regnum amplissimum, occupat iuxta littus 120. leucas, & totidem in Mediterraneanis extendit. Gof-sipio & serico nulla regio fertiliot. Profert etiam ozyam, frumentum, saccharum, zingiberem optimum, & piper longum. Regia vrbes sunt Gouro & Bengala. Ad ostia Gangis insignia emporia, Catigan & Sarigan, iacent, prater vrbes mediterraneas plurimas.

Delly.

Mediterraneeari Indiæ inferioris regionum præcipua est Delly Regnum, in quo Mogor sedem in vrbe Delli habere solet. Terminatur Regnis, Decan, Narsingæ, Orixa, & Cambayæ, equis, elephantibus & dromedariis affluens.

Regna Mediiterranea.

Sunt etiam Regna Mediterranea, Mandao, regio aspera, Cambayæ vicina, Sangar, vel Citor, ab vrbe ornatissimâ sic appellata; Arachan à Septemtrione Bengalæ, multis ciuitatibus potens.

Regna verò Moltan, Pider, Cosperir, & alia parum cognita transeo.

In superiori Indiâ, id est extra Gan-<sup>India super-</sup>  
gem, post Bengalam sequuntur parua Regna Verma & Auz, lapillis pretiosis, <sup>Aza &</sup> rubinis præsertim, spinellis & musco insignia: his iungitur amplissimum Regnum Pegu, optimos habens portus, quorum præcipuus est Martabane. Vrbs regionis præcipua est Pegu mœnibus cincta, & à mari 25. milliaribus distans: præter hanc sunt insignes, Taway, Martabane, & Lolmin. Hic repente riuntur feles qui zibettum gignunt, arundines dolio crassiores, oryza, lacca, benzoinum, muscum, lapilli pretiosi. Rex Pegu, qui etiam Rex Bremæ, seu Barmæ, dicitur, tener Regna Tangu, Ptom, Melintay, Calam, Bacam, Mirandou, Aua, Bremam, ad Septemtrionem exposita, deinde Regnum Sian, quod etiam Sornao & Chauuma <sup>sunt.</sup> dicitur; litus occupat inter Pegu & Cochinchinam per 500. leucas. Regio rebus ad viatum necessariis affluens, profert piper, muscum, benzoinum, aurum, argentum, stannum. Sunt ab ortu in confinio Cochinchinæ immensæ filæ, in quibus tigres, leones, marchæ, & aliae feræ. Vrbes præcipuæ sunt Sian, Odia, Regum sedes, Cambaya, Campaa, Sincapura, Malaca, Lusitanorum emporium ditissimum, & Quedoa.

In hoc Regno Sian continentur aliquæ provinciæ, quæ Regnorum non numerum ambient, vt Muantay, Brema, Caipumo, Chencram, Malaca, Cambaya, Campaa, Langoma, Currai & Lancæ.